

Zawada, 15.03.2019 r.

Nr: NZ/PZP/22/2018/

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizację Luvo/Gavo – wymiana pakietów na blokach energetycznych 2,3,5,6,7 i pakietów na Gavo C i D na instalacji odsiarczania spalin w roku 2020 e Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/22/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie 3:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie sposobu wypełniania tabel z Zakresu „Prawo opcji” oraz kryterium oceny zakresu „Prawo opcji”.

W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w kolumnie (4) wstawiamy jednostki adekwatne do rodzaju prac (tzn. roboczo godziny, m2 lub mb). W kolumnie (5) wstawiamy cenę jednostkową adekwatną do przyjętych jednostek.

Przy takim podejściu suma roboczogodzin może być różna od planowanej wartości (tzn. 6102 rbg na blok).

Rozumiem, że w tym przypadku do kryterium oceny (rozdział 21) stawkę za roboczogodzinę (tj. Son1) wylicza się w następujący sposób:

$$Son1 = \frac{\text{suma wszystkich wartości w kolumnie (6) tabeli wspomnianej na początku dla bloków 2,3,5,6,7 z pominięciem pkt 1 i 2}}{6102 * 5}$$

Tak wyliczona wartość ma zostać wstawiona w Formularzu oferty w pozycji „Stawka za jedną (1) roboczogodzinę Prac [PLN] brutto (z podatkiem VAT)” oraz „Stawka za jedną (1) roboczogodzinę Prac [PLN] netto (bez podatku VAT)”.

Proszę o potwierdzenie tego toku rozumowania.

DYREKTOR PIONU
REMONTÓW
1974 01

t. Damm



Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że dokonał w dniu 04.03.2019 r. Modyfikacji nr 1, w której wskazał sposób obliczania wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Pakiet A:

Zamawiający informuje, że w ramach Pakiet A przy rozliczeniu zakresu prac rozliczanych powykonawczo, objętych w całości prawem opcji, przewiduje w SIWZ zastosowanie trzech stawek:

1. stawki za jedną roboczogodzinę
2. stawki za wymianę 1 mkw. blachy obudowy podgrzewaczy powietrza na blokach energetycznych nr 2, 3, 5, 6, 7
3. stawki za wymianę 1 mb. kratownic pod pakiety zimnego końca Luvo na blokach energetycznych nr 2, 3, 5, 6, 7

Zamawiający sprecyzował w SIWZ maksymalny zakres prawa opcji w pkt 1.2 Części II SIWZ dla Pakietu A. Ponadto Zamawiający w pkt. 5.2 Części II SIWZ szczegółowo wskazał, że przy rozliczeniu zakresu wyżej wymienionych prac rozliczanych powykonawczo, objętych w całości prawem opcji, będzie stosował Zakładowe Normatywy Pracochłonności oraz ceny jednostkowe (według reguł kolizyjnych podanych w tym punkcie). Jednocześnie Zamawiający załączył do Części II SIWZ Zakładowe Normatywy Pracochłonności, które Wykonawca jest zobowiązany zastosować. Z tych względów suma roboczogodzin nie może być różna od planowanej wartości.

Pakiet B:

Zamawiający informuje, że w ramach Pakiet B przy rozliczeniu zakresu prac rozliczanych powykonawczo, objętych w całości prawem opcji, przewiduje w SIWZ zastosowanie trzech stawek:

1. stawki za jedną roboczogodzinę
2. stawki za wymianę 1 mkw. wykładziny chemo odpornej na każdej Instalacji Gavo

Zamawiający sprecyzował w SIWZ maksymalny zakres prawa opcji w pkt 1.2 Części II SIWZ dla Pakietu B. Ponadto Zamawiający w pkt. 5.2 Części II SIWZ szczegółowo wskazał, że przy rozliczeniu zakresu wyżej wymienionych prac rozliczanych powykonawczo, objętych w całości prawem opcji, będzie stosował Zakładowe Normatywy Pracochłonności oraz ceny jednostkowe (według reguł kolizyjnych podanych w tym punkcie). Jednocześnie Zamawiający załączył do Części II SIWZ Zakładowe Normatywy Pracochłonności, które Wykonawca jest zobowiązany zastosować. Z tych względów suma roboczogodzin nie może być różna od planowanej wartości.


Pytanie 4:

W Załączniku 8A znajduje się pozycja „Wysokość wynagrodzenia dla zakresu „Prawa Opcji””.

Czy w tej linii wstawiamy planowaną liczbę godzin (tzn. 6102), cenę za roboczo godzinę wyliczoną zgodnie z formułą podaną w pytaniu nr 1 oraz sumę kolumny (6) z tabelki dla zakresu „Prawa Opcji” z pominięciem punktów 1 i 2?

Odpowiedź na pytanie 4:

W pozycji „Maksymalna wysokość wynagrodzenia dla zakresu „Prawa Opcji”” należy wstawić sumę wszystkich elementów objętych zakresem prawa opcji, które zostały zdefiniowane odpowiednio w pkt 1.2 w Część IIA SIWZ dla Pakietu A oraz w pkt 1.2 w Część IIB SIWZ dla Pakietu B.



Pytanie 5:

W tabelce „Zakres „prawa opcji” – prace rozliczane powykonawczo – blok nr ...” w pozycji 5 są wymienione prace izolacyjne (demontaż i montaż).

Czy materiały izolacyjne są po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z pkt. 5.8 i pkt 5.9. Części IIIA SIWZ oraz odpowiednio zgodnie z pkt 5.7. i pkt 5.8. Części IIIB SIWZ: Stawki (...), przyjmowane do rozliczeń obejmują wszystkie koszty wykonania Usług określonych w pkt 1.2 Części II SIWZ, w tym: (...), **wszystkie pozostałe koszty wynikające z zakresu Usług oraz koszty ogólne i zysk.**”

Pytanie 6:

Zgodnie z punktem 7.1.2.2.1.1 Wykonawca powinien przedstawić referencje „polegające na wymianie pakietów na LUVO oraz remoncie LUVO”. Czy wystarczające jest przedstawienie referencji na „modernizację obrotowy podgrzewaczy powietrza”?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie referencji potwierdzających wykonanie modernizacji obrotowych podgrzewaczy powietrza pod warunkiem, że w zakresie modernizacji była wymiana Pakietów LUVO.

Pytanie 7:

Istnieje rozbieżność w treści opublikowanego ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ. W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. IV 2.2. termin składania ofert widnieje data 29.03.2019 r. godz. 10. W SIWZ w rozdziale IXI 19.1. termin składania ofert ustalony jest na dzień 27.03.2019 r. godz. 10.00. Prosimy o wyjaśnienie ww. niezgodności dotyczących terminu składania ofert."

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w dniu 29.03.2019 r. o godz. 10:00 zgodnie z zapisami zawartymi w opublikowanym ogłoszeniu o zamówieniu. Zamawiający dokonuje w tym względzie korekty zapisów SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

Lech Żak

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. TECHNICZNYCH

Marek Ryński